

### ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pela Comissão de Licitação, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

#### F DAS CHAGAS DE OLIVEIRA VARIEDADES - ME CNPJ: 12.975.890/0001-36

##### LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL ETILICO 50 ML	300	UND	FARMAX	R\$ 9,00 (NOVE REAIS)	R\$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)
2	ALGODÃO EM ROLINHOS 25 G	300	UND	FLOC	R\$ 5,50 (CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.650,00 (HUM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
3	BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES VARIADAS	300	UND	CAJOVIL	R\$ 30,80 (TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 9.240,00 (NOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
4	CALÇA PARA RECEM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT COM 3 UNIDADES	300	UND	PRICILA BABY	R\$ 15,30 (QUINZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 4.590,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
5	CAMISETA EM ALGODÃO KIT COM 3 UNIDADES	300	UND	PRICILA BABY	R\$ 15,30 (QUINZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 4.590,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
6	CREME PARA ASSADURAS 60 G	300	UND	BARUEL	R\$ 12,50 (DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 3.750,00 (TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
7	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	300	UND	EUROCEL	R\$ 5,60 (CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	R\$ 1.680,00 (HUM MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
8	FRALDAS DE ALGODÃO PCT COM 5 UNIDADES	600	UND	MINASREY	R\$ 15,50 (QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS REAIS)
9	MOSQUETEIRO PARA REDE	300	UND	CANOP	R\$ 22,90 (VINTE E	R\$ 6.870,00 (SEIS MIL

	INFANTIL				DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	OITOCENTOS E SETENTA REAIS)
10	REDE INFANTIL EM ALGODÃO	300	UND	ART BABY	R\$ 43,50 (QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 13.050,00 (TREZE MIL E CINQUENTA REAIS)
11	SABONETE EM PEDRA 90 G UND GLICERINADO	300	UND	POM POM	R\$ 4,30 (QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 1.290,00 (HUM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)
12	SAPATINHO DE LÃ PARA RECEM NASCIDO	600	UND	ART BABY	R\$ 15,00 (QUINZE REAIS)	R\$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS)
13	SHAMPOO 100 ML SEM CHEIRO	300	UND	FLORA NENEN	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS)
14	TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO	300	UND	G-TECH	R\$ 26,20 (VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 7.860,00 (SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)
15	TOALHA EM ALGODÃO COM CAPUZ	300	UND	FRUTO DA MALHA	R\$ 15,40 (QUINZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 4.620,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)
TOTAL						<b>81.990,00 (OITENTA E HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)</b>

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 81.990,00( Oitenta e hum mil novecentos e noventa reais)

**Pregão Presencial N° 2019.02.26.01**, para a AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ, PARA DOAÇÕES AS PESSOAS COM VULNERABILIDADE SOCIAL ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE., objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 14 de Março de 2019.

  
José Maurício Magalhães Júnior  
**PREGOEIRO OFICIAL**